様式第３号（第４条関係）
雇用継続報告書

年　　月　　日

　　十日町市長　様
住　　　　所　　　　　　　　　　　　　　　
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印　
　十日町市設備投資に係る固定資産税の減免に関する条例施行規則第４条第１項の規定により下記の事項を報告します。

記
　１　固定資産の取得年月日

　　　家屋　　　　　　　　年　　月　　日

　　　償却資産　　　　　　年　　月　　日

　２　固定資産の取得年月日から　年後の基準日

　　　基準日　　　　　　　年　　月　　日

　　　（１のうちいずれか早い日の　年後）
　３　従業員数の継続状況

　　(1)　固定資産の取得年月日時点（１のうちいずれか早い日時点）

　　　　　　　　　　　　人

　　(2)　　年後の基準日時点
　　　　　　　　　　　　人（詳細は、別紙のとおり）
　　(3)　増減人数
　　　　　　　　　　　　人
別紙

固定資産を取得した日から　年後の従業員名簿
１　　年後の基準日　　　　　年　　月　　日現在

２　従業員名簿

	人数
	氏　名
	人数
	氏　名

	１
	
	26
	

	２
	
	27
	

	３
	
	28
	

	４
	
	29
	

	５
	
	30
	

	６
	
	31
	

	７
	
	32
	

	８
	
	33
	

	９
	
	34
	

	10
	
	35
	

	11
	
	36
	

	12
	
	37
	

	13
	
	38
	

	14
	
	39
	

	15
	
	40
	

	16
	
	41
	

	17
	
	42
	

	18
	
	43
	

	19
	
	44
	

	20
	
	45
	

	21
	
	46
	

	22
	
	47
	

	23
	
	48
	

	24
	
	49
	

	25
	
	50
	


３　添付書類

　　雇用保険被保険者資格取得確認通知書（写し）
